公告编号：2018-029

 1 / 2

证券代码：834298        证券简称：皇隆制药        主办券商：华龙证券

海南皇隆制药股份有限公司

关于公司获得药品注册批件的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

海南皇隆制药股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到国

家药品监督管理局核准签发的《药品注册批件》，现将相关情况公告

如下：

一、 药品基本情况

药品名称 注射用苯磺顺阿曲库铵

批件号 2018S00458 2018S00459 2018S00460

药品批准

文号

国药准字

H20183355

国药准字

H20183356

国药准字

H20183357

剂型 注射剂

规格
20mg

（按C53H72N2O12计）

10mg

（按C53H72N2O12计）

5mg

（按C53H72N2O12计）

申请事项 国产药品注册

申请人 海南皇隆制药股份有限公司

作用类别 骨骼肌松弛药

二、 对公司的影响

注射用苯磺顺阿曲库铵的获批进一步丰富了公司现有的品种，有

公告编号：2018-029

 2 / 2

利于扩大公司的市场销售，提升公司的市场竞争力，对公司的经营业

绩产生积极的影响。

敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

海南皇隆制药股份有限公司

董事会

2018年 10月 23日